



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

30.01.2025

г. Оренбург

№ 49-ук

О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 15.10.2015 № 791-ук

1. Внести в приложение № 2 к указу Губернатора Оренбургской области от 15.10.2015 № 791-ук «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Оренбургской области» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 17.11.2015 № 859-ук, от 22.04.2016 № 196-ук, от 23.06.2016 № 337-ук, от 26.09.2016 № 537-ук, от 16.01.2017 № 9-ук, от 19.03.2018 № 147-ук, от 01.10.2018 № 531-ук, от 18.12.2018 № 713-ук, от 04.03.2019 № 91-ук, от 27.03.2019 № 142-ук, от 17.06.2019 № 274-ук, от 30.08.2019 № 405-ук, от 19.02.2020 № 73-ук, от 19.04.2021 № 179-ук, от 14.12.2021 № 694-ук, от 18.10.2022 № 533-ук, от 09.03.2023 № 94-ук, от 01.11.2023 № 550-ук, от 19.03.2024 № 76-ук) следующие изменения:

1.1. В пункте 5:

в подпункте «а»:

в абзацах третьем, пятом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце четвертом:

слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

слова «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти Оренбургской области» заменить словами «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти»;

в подпункте «в» слова «органами исполнительной власти Оренбургской области и органами местного самоуправления» заменить словами «исполнительными органами Оренбургской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области».

1.2. В пункте 6:

в абзацах третьем, четвертом подпункта «б» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в подпункте «г» слова «Оренбургской области» исключить;

в подпункте «д» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в подпункте «е»:

слова «на Интернет-портале органов государственной власти Оренбургской области (www.orenburg-gov.ru)» заменить словами «в государственной информационной системе «Интернет-портал Оренбургской области» на интернет-ресурсе Правительства Оренбургской области и иных органов государственной власти Оренбургской области (www.orenburg-gov.ru)»;

слова «территориальные органы федеральных органов исполнительной власти Оренбургской области» заменить словами «территориальные органы федеральных органов исполнительной власти».

1.3. В пункте 10:

слова «руководители территориальных органов федеральных органов исполнительной власти Оренбургской области» заменить словами «руководители территориальных органов федеральных органов исполнительной власти»;

слова «руководители органов исполнительной власти» заменить словами «руководители исполнительных органов».

1.4. В пункте 21 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. Указ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор



Д.В.Паслер